

Pak-Afghan Clearing Agency beat Insaf Afghan Good Trading Company 2-0 and Karachi United beat Sindh Government Press 1-0 in the 12th Pakistan Football Federation League (B-Division) on Saturday.

PACA gained lead when Abdul Baseer scored in the 27th minute before Mohibullah doubled the advantage during the first half injury time against IAGTC in the Departmental Leg's Group 'B' match played in Quetta.

The other two teams in Group 'B' are Aqua Pure Water Company and Social Welfare Team.

At the Drigh Union FC Ground in Karachi, Amir scored an 87th minute winner for KU against SGP in the Group 'C' match.

The other Group 'C' match scheduled to be played between Masha United and Hazara Coal Company in Lahore was cancelled citing coronavirus fears.

The top two teams from each of the three Departmental Leg groups advance to the final round with the top three teams from that round to gain promotion to the Pakistan Premier Football League.

The club leg, featuring five teams, also begins in Lahore from March 23. The winner of the club leg will join the departmental leg winner in this season's PPFL.

ہفتہ کو 12 ویں پاکستان فٹ بال فیڈریشن لیگ (بی ڈویژن) میں پاک افغان کلیئرنگ ایجنسی نے انصاف افغان گڈ ٹریڈنگ کمپنی کو 2-0 اور کراچی یونائیٹڈ نے سندھ گورنمنٹ پریس کو 1-0 سے شکست دی۔

پی اے سی اے نے برتری حاصل کی جب عبدالبصیر نے 27 ویں منٹ میں گول کیا، محب اللہ نے کوئٹہ میں کھیلے گئے ڈیپارٹمنٹل لیگ گروپ 'بی' میچ میں آئی اے جی ٹی سی کے خلاف پہلے ہاف کے انجری ٹائم کے دوران فائدہ دوگنا کر دیا۔

گروپ 'بی' میں شامل دیگر دو ٹیمیں ایکوا پیور واٹر کمپنی اور سوشل ویلفیئر ٹیم ہیں۔

کراچی کے ڈریگ یونین ایف سی گراؤنڈ میں، عامر نے گروپ 'سی' میچ میں ایس جی پی کے خلاف کے یو کے لئے 87 ویں منٹ میں فاتحانہ گول کیا۔

لاہور میں ماشا یونائیٹڈ اور ہزارہ کول کمپنی کے مابین کھیلے جانے والا دوسرا گروپ 'سی' میچ کورونا وائرس کے خدشات کا حوالہ کرتے ہوئے منسوخ کر دیا گیا۔

پاکستان کے پریمر فٹ بال لیگ میں ترقی حاصل کرنے کے لئے تینوں ڈیپارٹمنٹل لیگ گروپوں میں سے ہر ایک کی دو ٹیمیں فائنل راؤنڈ میں پہنچ گئیں۔

پانچ ٹیموں پر مشتمل کلب کی لیگ بھی 23 مارچ سے لاہور میں شروع ہوگی۔